

در بخشی از این یادداشت به چهار مرد تاثیر گذار این شب اشاره شده است که در ادامه می خوانید:
راموس آن جا بود



گل سرخیو راموس آفساید بود؟ می گویند پای او هشت سانتی متر در آفساید قرار داشت. با این وصف راموس جایی قرار داشت که باید قرار می داشت. جلوتر از بنزما. جلوتر از کرت بیل. جلوتر از رونالدو. جایی در قلب دفاع آلتیکو. در قلعه گودین و ساویچ. برابر اوبلاک شکست ناپذیر. او کاپیتان شایسته رنال بود.
رونالدو



شب معمولی را سپری کرده بود و نشانی از کریستیانوی بزرگ نداشت، ولی وقتی پای نواخته شدن واپسین ضربه رنال فرا رسید زیدان او را برگزید و رونالدو آن جا بود تا ضربه آخر را وارد کند. او در این فصل تا پیش از فینال ۱۶ گل در لیگ قهرمانان زده بود، یعنی به همان تعدادی که همه بازیکنان آلتیکو گل زده بودند. او حالا سه بار قهرمان اروپا شده است. در دو فینال طی جریان بازی گل زده و در یک فینال ضربه نهایی را نواخته است.
در ستایش از کاسمیرو



آمار زیر بازتابنده نمایش این بازیکن برزیلی به عنوان هافبک هولدنیک و همین طور تخریبی رنال هستند:
۵۹ پاس صحیح از ۶۵ پاس
۹۷ بار ضربه به توپ بیش از هر بازیکن رنال
پیروزی در همه نبردهای هوایی
۸ تکل موفق بیش از هر بازیکن رنال
۹ بار از دست دادن توپ طی صد و بیست دقیقه نبرد
بازگشت کاسمیرو به ترکیب اصلی بود که احتمالا قهرمانی شماره یازده اروپا را برای رنال زیدان به امرغان آورد.



گایی کاپیتان بی ادعا، سختکوش و همین طور کم تر دیده شده آلتیکو را به خاطر سپردیم.
او در نیمه دوم یکی از دلایل برتری آلتیکو به شمار می رفت. آمار نهایی نشان می دادند توپ بیش از هر بازیکنی به پای او خورده است. او بیش از همه همتایشان تکل زده، فرصت خلق کرد و آن پاس چپ جادویی برای به ثمر رسیدن گل را ارسال کرد. گایی ۳۲ ساله است و به پایان راه نزدیک شده است. حیف که او در ترافیک سنگین هافبک های بزرگ این دوران اسپانیا هرگز برای تیم ملی اسپانیا بازی نکرد. هیچ وقت!

حوادث

عامل برداشت غیر مجاز ۳۰ میلیونی از حساب شهروندان در «کازرون» دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان از شناسایی فردی ادله غیرقابل انکار، به جرم که اقدام به برداشت غیرمجاز ۳۰ میلیونی ریال از حساب یکی از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در خواست کرد: به هیچ وجه به دوستان نزدیک خود هم اعتماد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اطلاعات بانکی شان کوشا پی دریافت یک فقره شکایت فردی مبنی بر انجام برداشت غیرمجاز به مبلغ ۳۰ میلیون ریال از حساب بانکی وی، مراتب طی اعلامات بانکی خود را به راحتی در اختیار دیگران قرار می دهند، همچنین شماره چهار رقمی که به عنوان رمز اول کارت اختصاص می دهد، به سادگی برای دیگران قابل حدس زدن نباشد، برای نمونه از سال تولد، سال ازدواج فرمانده انتظامی شهرستان کازرون بیان کرد: متهم پس نکنید.

بیست هکتار از مراتع فسا طعمه حریق شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از آتش سوزی در مراتع آن شهرستان خبر داد و گفت: بیست هکتار از مراتع این شهرستان طعمه حریق شد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس با اعلام این خبر گفت: برابر اعلام فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر آتش سوزی مراتع در ارتفاعات فاز ۵، بلافاصله مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در آتش سوخت، تلاش برای یافتن عامل یا عاملین حادثه ادامه دارد و کارشناسان در حال بررسی موضوع به صورت جدی به علت نامعلومی طعمه حریق هستند.

روز پر حادثه در منطقه قلات



تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز طی ۲ عملیات پی در پی در منطقه قلات روز پرکاری را سپری کرد. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات مردمی تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز، رئیس این جمعیت ضمن اعلام این خبر گفت: در پی تماس تلفنی مرکز کنترل عملیات جمعیت استان (EOC) مبنی بر سقوط فردی ۵۰ ساله در منطقه شب شتری قلات بلافاصله یک تیم زنده از نجاتگران کوهستان این جمعیت فراخوان و به منطقه اعزام شد. محمد جواد رشیدی ادامه داد: تیم پس از حضور در منطقه و هماهنگی با افراد محلی در حدود ساعت ۱۰ صبح به فرد مصدوم رسید و با توجه به موقعیت وی با عملیات حمایت های روانی به فرد گرفتار دستیابی پیدا کردند. رشیدی اضافه کرد: فرد ۵۰ ساله که بر اثر سقوط از دیواره کوه از ناحیه ساق پای راست دچار شکستگی شدید شده بود، پس از تنظیم فشارخون در سید نجات (بست) فیکس و به سمت پایین انتقال یافت. رئیس جمعیت هلال احمر شیراز تصریح کرد: با توجه به تماس های مکرر اهالی محل و اهمیت موضوع تیم امداد و نجات کوهستان آتش نشانی شیراز نیز در منطقه حضور یافته بود که عملیات فوق با همکاری این تیم انجام شد. رشیدی گفت: تیم جستجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شیراز پس از حدود ۲ ساعت

اتوبوس حامل کالای قاچاق میلیونی در لارستان متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان استان از کشف یک محموله کالای قاچاق از یک دستگاه اتوبوس به ارزش ۲۴۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «بندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، مأموران پاسگاه انتظامی چهار برکه شهرستان لارستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده بندر عباس به سمت لارستان به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند. وی ادامه داد: پس از متوقف کردن

شبکه توزیع هروئین در «شیراز» متلاشی شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک باند ۳ نفره توزیع مواد مخدر و کشف ۵۰۰ گرم هروئین از این باند خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران کلانتری ۱۲ فخرآباد شیراز با انجام یک برآورد اطلاعاتی دقیق موفق به شناسایی یک باند توزیع هروئین در سطح شهر شیراز شدند. وی در تشریح این خبر افزود: در این عملیات که رئیس کلانتری خود مسئولیت آن را به عهده داشت هر سه قاچاقچی قبل از

دستگیری ۵ سارق حاصل اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب استان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و شناسایی و دستگیری ۵ سارق موتورسیکلت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی طرح شناسایی و دستگیری سارقان

مادر، کودک خود را ربود

زن جوان وقتی پی برد راز سرقت از خانه دوستش فاش شده، برای فرار از دست پلیس نقشه ربودن کودک خود را اجرا کرد. به گزارش جام جم، ساعت ۱۹ و ۲۰ دقیقه پنجشنبه زنی با پلیس تماس گرفت و از ربوده شدن دختر ۲۰ ماهه اش خبر داد. مأموران کلانتری ۱۲ شهرستان گنبد کاووس با حضور در محل و مشاهده زن ۳۷ ساله که بنددت مضطرب و نگران بود، با تحقیق از وی متوجه شدند او همراه دختر ۲۰ ماهه اش در حال رفتن به خانه دوستش بوده که دو موتور سوار نقابدار سد راهش شده و با ربودن دخترش فرار کرده اند. این در حالی بود که با حضور پدر کودک و تحقیقات از وی معلوم شد او نیز بعد از تماس تلفنی همسرش متوجه نوزاد ربایی شده است. روز بعد مأموران از طریق پلیس آگاهی شهرستان گنبدکاوه اطلاع یافتند دختر ۲۰ ماهه ربوده شده در پارکی در این شهر پیدا شده است.